

**ZAŁĄCZNIK NR 1  
DO UCHWAŁY NR III/17/14  
RADY GMINY SKRWILNO  
Z DNIA 19 grudnia 2014r.**

**WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA**

**Wykonanie      Plan 3      Wykonanie  
kw.                      anie**

| Lp.      | Wyszczególnienie  | 2012                 | 2013                 | 2014                 | 2014                 | 2015                 | 2016                 | 2017                 | 2018                 | 2019                 | 2020                 | 2021                 | 2022                 | 2023                 |
|----------|---|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| <b>1</b> | <b>Dochody ogółem</b>   | <b>18 826 382,71</b> | <b>19 764 240,35</b> | <b>20 213 650,00</b> | <b>19 802 966,00</b> | <b>21 805 745,00</b> | <b>18 533 603,00</b> | <b>19 077 361,00</b> | <b>19 637 431,00</b> | <b>20 014 303,00</b> | <b>20 658 481,00</b> | <b>21 722 626,00</b> | <b>21 722 717,00</b> | <b>21 707 119,00</b> |
| 1.1      | Dochody bieżące   | 17 183 985,66        | 18 126 073,35        | 18 787 166,00        | 19 370 277,00        | 18 375 154,00        | 18 533 603,00        | 19 077 361,00        | 19 637 431,00        | 20 014 303,00        | 20 658 481,00        | 21 722 626,00        | 21 722 717,00        | 21 707 119,00        |
| 1.1.1    | dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych   | 1 240 733,00         | 1 359 312,00         | 1 502 397,00         | 1 502 397,00         | 1 707 238,00         | 1 541 561,00         | 1 587 808,00         | 1 635 442,00         | 1 684 506,00         | 1 735 041,00         | 1 787 092,00         | 1 840 705,00         | 1 840 705,00         |
| 1.1.2    | dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych   | 8 156,97             | 10 857,29            | 7 500,00             | 7 500,00             | 7 500,00             | 10 927,00            | 11 255,00            | 11 593,00            | 11 941,00            | 12 298,00            | 12 668,00            | 13 048,00            | 13 048,00            |
| 1.1.3    | podatki i opłaty  | 1 229 870,18         | 1 320 134,33         | 1 622 903,00         | 1 622 903,00         | 1 720 468,00         | 1 773 192,00         | 1 826 388,00         | 1 881 180,00         | 1 937 615,00         | 1 995 743,00         | 2 055 616,00         | 2 117 284,00         | 2 117 284,00         |
| 1.1.3.1  | z podatku od nieruchomości  | 589 800,42           | 621 782,19           | 643 901,00           | 643 901,00           | 717 671,00           | 646 599,00           | 665 997,00           | 685 977,00           | 706 556,00           | 737 753,00           | 749 586,00           | 772 073,00           | 772 073,00           |
| 1.1.4    | z subwencji ogólnej   | 9 983 343,00         | 10 381 928,00        | 10 668 692,00        | 10 634 992,00        | 10 955 345,00        | 11 220 000,00        | 11 557 000,00        | 11 218 000,00        | 11 553 000,00        | 11 891 000,00        | 12 258 000,00        | 12 625 851,00        | 12 625 851,00        |
| 1.1.5    | z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące   | 4 147 287,65         | 4 145 637,64         | 4 040 609,00         | 3 699 036,00         | 2 907 447,00         | 3 578 603,00         | 3 685 961,00         | 3 796 540,00         | 3 910 436,00         | 4 027 750,00         | 4 148 582,00         | 4 273 039,00         | 4 273 039,00         |
| 1.2      | Dochody majątkowe, w tym  | 1 642 397,05         | 1 638 167,00         | 1 426 484,00         | 432 689,00           | 3 430 591,00         | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
| 1.2.1    | ze sprzedaży majątku  | 2 432,93             | 29 980,00            | 16 900,00            | 16 900,00            | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
| 1.2.2    | z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje  | 0,00                 | 1 608 187,00         | 1 409 584,00         | 682 689,00           | 3 430 591,00         | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>2</b> | <b>Wydatki ogółem</b>   | <b>19 386 820,69</b> | <b>19 268 481,65</b> | <b>19 677 224,00</b> | <b>20 116 540,00</b> | <b>19 903 603,00</b> | <b>17 640 291,00</b> | <b>18 184 049,00</b> | <b>19 019 983,00</b> | <b>19 538 875,00</b> | <b>20 444 857,00</b> | <b>21 509 003,00</b> | <b>21 509 094,00</b> | <b>21 707 119,00</b> |
| 2.1      | Wydatki bieżące, w tym:   | 15 680 021,46        | 16 220 199,24        | 17 130 901,00        | 17 831 963,00        | 16 529 559,00        | 17 431 931,00        | 17 975 689,00        | 18 811 623,00        | 19 261 627,00        | 19 947 873,00        | 20 559 876,00        | 18 357 119,00        | 18 707 119,00        |
| 2.1.1    | z tytułu poręczeń i gwarancji   | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
| 2.1.1.1  | w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy  | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
| 2.1.2    | na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 | 0,00                 |
| 2.1.3    | wydatki na obsługę długu, w tym:  | 321 441,95           | 225 258,96           | 186 631,00           | 186 631,00           | 200 000,00           | 170 000,00           | 160 000,00           | 115 648,00           | 75 773,00            | 30 000,00            | 30 000,00            | 30 000,00            | 20 000,00            |





|           |   |             |             |             |             |                     |                   |                   |                   |                   |                   |                   |                   |             |
|-----------|---|-------------|-------------|-------------|-------------|---------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------|
| 9.4       | Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających  | 6,54%       | 8,04%       | 6,49%       | 6,37%       | 6,43%               | 5,74%             | 5,52%             | 3,73%             | 2,75%             | 1,18%             | 1,12%             | 1,12%             | 0,09%       |
| 9.5       | Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny)  | 8,00%       | 9,79%       | 8,28%       | 7,85%       | 8,46%               | 5,94%             | 5,77%             | 4,21%             | 3,76%             | 3,44%             | 5,35%             | 15,49%            | 13,82%      |
| 9.6       | Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednic  | x           | x           | x           | x           | 8,69%               | 8,84%             | 7,56%             | 6,72%             | 5,31%             | 4,58%             | 3,80%             | 4,18%             | 8,09%       |
| 9.6.1     | Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat)  | x           | x           | x           | x           | 8,55%               | 8,70%             | 7,42%             | 6,72%             | 5,31%             | 4,58%             | 3,80%             | 4,18%             | 8,09%       |
| 9.7       | Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwart | x           | x           | x           | x           | Spełniona           | Spełniona         | Spełniona         | Spełniona         | Spełniona         | Spełniona         | Spełniona         | Spełniona         | Spełniona   |
| 9.7.1     | Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie ro | x           | x           | x           | x           | Spełniona           | Spełniona         | Spełniona         | Spełniona         | Spełniona         | Spełniona         | Spełniona         | Spełniona         | Spełniona   |
| <b>10</b> | <b>Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej, w tym na:</b>   | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>1 902 142,00</b> | <b>893 312,00</b> | <b>893 312,00</b> | <b>617 448,00</b> | <b>475 428,00</b> | <b>213 624,00</b> | <b>213 623,00</b> | <b>213 623,00</b> | <b>0,00</b> |
| 10.1      | Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych  | 0,00        | 0,00        | 536 426,00  | 536 426,00  | 0,00                | 893 312,00        | 893 312,00        | 617 448,00        | 475 428,00        | 213 624,00        | 213 623,00        | 213 623,00        | 0,00        |







